每月只花198，网卡、电脑搬回家

人大附中电脑教育E风暴是人大附中网校与中国电子器材总公司、中信等多家公司联合推出的电脑、网上学习卡产品礼包分期付款活动。您只需每月花费少量金钱，就可以学习人大附中网校两年的课程，同时获得一台长城电脑或联想笔记本电脑。

既能获得名校名师指导，又能获得一台配置不错的电脑，同时，还将大额消费化整为零，减轻家庭的经济负担，何乐而不为？

心动不如行动，赶快行动吧！

注1：一次性付全款，优惠4%。详情请见附录表1。
注2：网校课程选两年初中、两年高中或初高中各一年，收费有所不同，详情请见附录表1。
注3：本活动开展区域仅为北京地区

详情请致电：62519611  62519612

附：

表1：网校两年课程与电脑捆绑付费标准（以选两年初中课程为例）：           单位：元 
	电脑

机型
	俊杰6000-6621D
	俊杰6000-6606T
	俊杰8000-6616T
	昭阳 E280S

	首付款
	0
	0
	0
	0

	月还款
	198 
	298 
	348 
	348 

	还款期限
	24个月
	24个月
	24个月
	24个月

	网校期限
	2年
	2年
	2年
	2年

	套餐价
	198*24
	298*24
	348*24
	348*24

	套餐合计
	4752
	7152
	8352
	8352

	网费市场价
	3600
	3600
	3600
	3600

	市场价合计
	7160
	9200
	10100
	10200

	优惠度
	2408
	2048
	1748
	1848


注：如所选课程皆为高中课程，每月还款需在初中收费标准上再增加30元；所选课程为初高中各一年，每月还款需在初中收费标准上再增加20元。
表2：电脑产品：
	产品名称
	主要配置
	备注

	联想E280S
	INTEL赛扬处理器370（1.5GHz）/256M/40GB/COMBO/集成显卡SIS Mirage Graphic/56kbps V92 Modem/DOS/14.1英寸XGA TFT高亮度液晶显示屏/联想软件礼包V2.0
	高亮度液晶显示屏,IBM外观设计风格，无声长键程按键

	长城 俊杰8000-6616T

	CPU：英特尔奔腾516处理器

主频：2.93GHZ 

内存：256M DDRII内存

硬盘：80G 5400转

光驱：COMBO刻录光驱

显示器：17寸LCD

显卡： GF4 128M独立显卡

鼠标：光电鼠标
系统：DOS操作系统

附带：电视卡
	高端商用机型：

GF4 128M独立显卡

COMBO光驱

GF4 128M独立显卡

   附带电视卡可接收电视



	长城 俊杰6000-6606T

	CPU：英特尔奔腾506处理器

主频：2.66GHZ

内存：256M DDRII内存

硬盘：80G 5400转

光驱：16XDXD

显示器：17寸LCD

显卡： 集成

鼠标：光电鼠标
系统：DOS操作系统
	  中档换型机：

16XDVD光驱

17寸LCD显示屏



	长城 俊杰6000-6621D

	CPU：英特尔赛扬310处理器

主频：2.13GHZ

内存：256M DDR

硬盘：60G 5400转

光驱：16DRD

显示器：17寸纯平

显卡： 集成

鼠标：光电鼠标
系统：DOS操作系统
	  经济实惠型：

16DVD光驱

17寸纯平




注：上述电脑机型仅供参考，以参加活动时用户所选机型为准。
